
H E R Z -  R E I S E N 

 

Fahrplan Nr. U-F11 GS/IGS Rhaunen Hausen- 

 gültig ab 29.08.16 
 

 
Montag - Freitag: 

 

07.05 Hausen 

07.10 Oberkirn 

07.15 Schwerbach 

07.20 Laufersweiler 

07.25 Gösenroth 

07.28 Rhaunen Friedhof 

07.30 Rhaunen Marktplatz nur 

IGS Schüler nach Herrstein 

mit Ausweis der Schule  

07.33 Rhaunen IGS/GS 

 

07.35 Rhaunen     

07.50 Herrstein IGS 

 

08.05 Sulzbach 

08.10 Bollenbach  

08.15 Rhaunen evgl.+ kath. Kiga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.05 Rhaunen GS/IGS 

12.10 Rhaunen evgl. + kath. Kiga 

12.15 Hausen 

12.20 Oberkirn 

12.25 Schwerbach 

12.30 Gösenroth 

12.34 Rhaunen Friedhof bei Bedarf 

 

 

 

13.10 Rhaunen GS/IGS 

13.20 Hausen 

13.25 Oberkirn 

13.30 Schwerbach 

13.35 Laufersweiler 

13.40 Gösenroth 

13.44 Rhaunen Friedof bei Bedarf 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bus mit 49 Sitzplätzen  + 45 Stehplätzen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


